
Wijziging van de Subsidieregeling Cultuur Uitgeest 2020 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Uitgeest, 

  

gelet op artikel 3 van de Algemene subsidieverordening Uitgeest 2016; 

  

b e s l u i t: 

  

vast te stellen de navolgende wijziging van de Subsidieregeling Cultuur Uitgeest 2020 

Artikel I 
De Subsidieregeling Cultuur Uitgeest 2020 wordt als volgt gewijzigd: 

  

A 

In artikel 1. wordt ‘het aantal actieve jeugdleden tot 18 jaar’ vervangen door ‘het aantal actieve leden’. 

Artikel II 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking. 

Aldus besloten door het college van de gemeente Uitgeest in zijn vergadering van 6 december 2022 

de gemeentesecretaris, 

de heer P. Schouten 

de burgemeester, 

de heer S.M. Nieuwland 

Nr. 550461 

GEMEENTEBLAD 14 december 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Uitgeest 

Gemeenteblad 2022 nr. 550461 14 december 2022 1 


